｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國四健會協會 函

受文者：行政院農業委員會林務局

發文字號：中健協字第1110100050號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵集活動簡章(95266_COA1110100050160806ATTCH1.pdf)

檢送臺灣四健會70週年「四健照片、影片、文章」徵集活
動簡章，敬請協助公告轉知並踴躍投稿，請 查照。

依據行政院農業委員會「111年農業整合諮詢輔導體系計
畫」（111農再-1.2.1-1.1-輔-003(3)）辦理。
為慶祝我國辦理四健推廣教育70週年，呈現四健會在臺灣
的發展，藉由徵集照片、影片、文章，帶我們回溯歷史並

瞭解各地四健發展及演進，促進社會大眾對四健會的瞭

解，亦可將重要歷史資產及文獻留存下來。

活動時間：即日起至7月15日（五）。
投稿網站：https://s.fourh.org.tw/5tbgk，投稿照片及影片
者，不同事件請分開提交表單，請勿單次提交不同活動之

內容。

投稿者即有機會抽中四健會70週年紀念品乙份(共40份)，
紀念品預計於7月29日前抽出，並於本協會網站及粉絲專
頁公告，最晚於111年12月15日前寄出。
如有大量照片及影片欲提供，無法於表單提交者，請逕洽

本會承辦人。

活動承辦人：

地址：100032臺北市中正區辛亥路一段37巷1號
承辦人：賴韋中
電話：02-23626021#14
傳真：02-23659345
電子信箱：da70168@fourh.org.tw

發文日期： 中華民國111年5月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁 共2頁

行政院農業委員會林務局總收文

1111615826 111/05/11

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

照片、影片投稿：賴韋中專員，02-23626021#14。
文章投稿：陳鈺欣專員，02-23626021#16。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會漁業署、行

政院農業委員會農田水利署、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員

會農業金融局、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫

局、行政院農業委員會水產試驗所、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農

業委員會農業試驗所、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會家畜

衛生試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會特有

生物研究保育中心、行政院農業委員會茶業改良場、行政院農業委員會種苗改

良繁殖場、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農

業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會臺中區農

業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農

業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、國立臺灣大學、國立宜蘭大

學、國立中興大學、朝陽科技大學、明道大學、大葉大學、國立嘉義大學、正

修科技大學、國立屏東科技大學、國立澎湖科技大學、國立高雄科技大學、台

北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、東海大學、南華大學、國立臺北科技

大學附屬桃園農工高級中等學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學

校、臺北市立松山高級工農職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、桃園

市立龍潭高級中等學校、國立關西高級中學、國立苗栗高級農工職業學校、國

立大湖高級農工職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市

立新社高級中學、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、國立員林高級農工職

業學校、國立鹿港高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立北港高級農工

職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立民

雄高級農工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學

校、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、國立旗山

高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立內埔高級農工職業學

校、國立佳冬高級農業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立東港

高級海事水產職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立臺東專科學校高職

部、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立成功商業水產職業學校、國立金門

高級農工職業學校、國立馬祖高級中學、各級農會、各區漁會、中華民國國際

農村青年交流協會、中華民國農民團體幹部聯合訓練協會、台灣農業推廣學會

副本：

秘書長 顏淑玲

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2022/05/11
16:23:45

第2頁 共2頁

行政院農業委員會林務局總收文

1111615826 111/05/11